広告掲載のお問い合わせ・お申込み

ＡＤ-Ｉｎｆｏｒｍａｔｉｏｎ

「クロマトグラフィー科学会誌45-1号」

【 広告掲載のご案内 】

拝啓 貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。

さて、クロマトグラフィーは近年、めざましい発展を遂げ、いろいろな領域で利⽤されております。また分離・分析の基本的

な技術としてその重要さを増しております。

クロマトグラフィー科学会は、「液体クロマトグラフィー、ガスクロマトグラフィー、電気泳動・多段抽出分離など、クロマトグラ

フィー全ての分野で、研究の発展・向上と国内外の研究者の交流」を目的として、現在も活発に活動をしております。

つきましては、クロマトグラフィー及びその周辺技術の開発に関係の深い貴社製品の広告のご出稿を賜りたく、お願い申し

上げます。

敬具

掲載料金

募集要項

●発⾏予定⽇／2月29日（木） ●発⾏部数／500部 ●体裁／A4版

●申込締切⽇／1月25日（木） ●広告データ締切⽇／1月31日（水）

入稿形態掲載料⾦（税別）広告サイズ色数・スペース頁

完全データ
（出⼒⾒本添付）

¥90,000天地260×左右180㎜1色1頁表2

¥70,000天地260×左右180㎜1色1頁表3

¥100,000天地260×左右180㎜1色1頁表4

¥50,000天地260×左右180㎜1色1頁後付

¥30,000天地125×左右180㎜1色1/2頁後付

印刷完成品持込¥100,0001枚挟込

※広告データ制作費は別途。

株式会社 明 報 社

〒104-0061 東京都中央区銀座7-12-4 友野本社ビル
TEL（03）3546-1337 FAX（03）3546-6306

E-mail info@meihosha.co.jp
http://www.meihosha.co.jp

クロマトグラフィー科学会
〒036-8561 ⻘森県弘前市⽂京町3番地

弘前⼤学理⼯学部物質創成化学科 北川研究室内

広告掲載のお問い合わせ・お申込み

株式会社 明 報 社

〒104-0061 東京都中央区銀座7-12-4 友野本社ビル

TEL（03）3546-1337 FAX（03）3546-6306

E-mail info@meihosha.co.jp

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ http://www.meihosha.co.jp

年 月 日お申込日

貴社名

〒
ご住所

TEL︓（ ） － ／FAX︓（ ） －ご連絡先

㊞ご担当者氏名部署名

掲載場所

頁申込頁数

円（税別）掲載料⾦

月 日原稿完成予定

㈱明報社 御中

下記の通り、広告掲載を申込みいたします。

「クロマトグラフィー科学会誌・45-1号」・申込書